
   

  

Comune di Nogara        
Provincia di Verona

Via Falcone Borsellino, 16
37054 Nogara 

Tel. 0442-513311 - Fax 0442-88333

DECRETO Nr. 11 del 19-09-2023

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DEI SOSTITUTI DEI RESPONSABILI DI SETTORE

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 49 del 30.05.2023 
ad oggetto "Assetto organizzativo dell’Ente – Provvedimenti", con la 
quale si disponeva la riorganizzazione dei servizi, con previsione del 
conferimento dei nuovi incarichi di Elevata Qualificazione;

VISTI i decreti di nomina dei Responsabili di settore dell’8/08/2023 
e ritenuto necessario, per garantire il regolare funzionamento degli 
uffici e dei servizi, individuare dei supplenti in caso di assenza 
temporanea degli stessi;

CONSIDERATO che al fine di meglio ponderare le necessità legate 
alla sostituzione delle figure di E.Q., si è demandata al presente 
specifico decreto, l’individuazione dei sostituti di ciascun 
Responsabile di settore; 

VISTO il D. Lgs 165/2001;

VISTO il D. Lgs 267/2000;

DECRETA

� Di individuare come segue i sostituti dei Responsabile di settore 
del Comune:

RESPONSABILE DI SETTORE SOSTITUTO
1°  Dott.ssa CARRARA Eleonora 

–  Amministrativo ed Affari 
generali

Dott. ZANCANELLA Bruno 

2° Dott. CENTOMO Filippo – 
Economico Finanziario e 
Tributario, Servizi alla 
persona, Servizi informatici

Ing. SCIPIONI Antonello 

3° Ing. SCIPIONI Antonello – 
Tecnico, Manutentivo ed 
Urbanistica

Dott. CENTOMO Filippo 

4° Dott. ZANCANELLA Bruno – 
Demografico e Polizia locale

Dott.ssa CARRARA Eleonora 



   

  

Comune di Nogara        
Provincia di Verona

Via Falcone Borsellino, 16
37054 Nogara 

Tel. 0442-513311 - Fax 0442-88333

� Di stabilire che:
- la sostituzione opererà per gli atti urgenti e indifferibili e/o la cui 
istruttoria sia stata conclusa dal personale diretto dal capo settore;
- la sostituzione non comporterà la corresponsione di alcuna 
indennità ove l’assenza sia temporanea e comunque inferiore a mesi 
tre;
- nel caso di conferimento ad interim dell’incarico di Responsabile, al 
funzionario già Responsabile di altro settore, per un periodo non 
inferiore a mesi tre, verrà corrisposta una maggiorazione 
dell’indennità di risultato in misura pari al 25% del valore 
dell’indennità di posizione, rapportata   alle risultanze delle 
performance;
- l’efficacia del presente decreto decorrerà dal 1° ottobre c.a.;
- gli incarichi di cui al presente provvedimento sono conferiti fino al 
28.02.2024;
� Di notificare il presente atto ai dipendenti interessati ed al 
Segretario comunale;
� Di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio 
on-line;
�Di pubblicare, il presente provvedimento nella sezione 
Amministrazione Trasparente del Comune.

Il Sindaco
Flavio Massimo PASINI


